[bookmark: _GoBack]НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

АО ВТБ Лизинг
От: (Полное наименование Лизингополучателя)
ИНН:________________________________
Адрес:______________________
Контактное лицо: (ФИО полностью)
Тел./факс:_____________________________

По Договору лизинга № _____/__-__ от «__» ________ 201__ г.
Исх. № ______ «__»_______ 201__ г.

ЗАПРОС/ПИСЬМО
(Полное наименование Лизингополучателя), являясь Лизингополучателем по Договору лизинга № _____/__-__ от «__» ________ 201__г. (далее – «Договор лизинга») просит АО ВТБ Лизинг выдать второй комплект ключей зажигания на ТС (марка, модель, VIN) для изготовления дубликатов, в связи с утерей основного комплекта ключей зажигания (или указать иную причину).
Срок возврата ключей: ____ дней (не более 30 календарных дней)
Дата возврата: ___/____/201__.
Настоящим подтверждаем:
· что лицо, подписавшее настоящий запрос, надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени __________________________(Полное наименование Лизингополучателя).
· Лизингополучатель уведомлен о необходимости самостоятельно надлежащим образом сообщить в страховую компанию о факте утери, хищения, выхода из строя и/или выпуске дубликата/изменении комплектности ключей.

____________________                                      _________________________________
    (Должность)                                                   (Фамилия Имя Отчество)

М.П.

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

Доверенность №___

Город ____________  			                         «___» ____________ 201__ г.

__________________________(наименование Лизингополучателя), адрес: _______________, ИНН ________________, ОГРН _____________, (далее – «Доверитель») настоящей доверенностью уполномочивает: ________________________________________ (ФИО) (паспорт серия _______№ _____, выданного ________________________ дата выдачи _________________, зарегистрирован по адресу: _________________________)

представлять интересы Доверителя в АО ВТБ Лизинг по вопросу получения ключей от автомобиля ______________ VIN номер  _______________ в соответствии с Договором лизинга № ____ от «__» _________ 201__ г.

Поверенный вправе также совершать иные юридические и фактические действия в целях исполнения поручения, предусмотренного настоящей доверенностью.

Доверенность выдана сроком до «__» _________ 201_ года без права передоверия вышеуказанных полномочий.

Подпись __________________________ удостоверяю,
(указать ФИО поверенного лица в родительном падеже)

Генеральный директор                                          _________________________________
                                                                                             (Фамилия Имя Отчество)
          М.П.